
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5351

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:30:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 394

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 17:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 7.162.950,00
Objeto:
Contratação de prestação de serviço de profissionais encarregados do ensino e da
orientação em cursos profissionalizantes, nas atividades desenvolvidas pelo Fundo Social
de Solidariedade do município de Cajati/SP e Projetos itinerantes nos bairros rurais do
Município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em anexo.
Resumo:
Contratação de prestação de serviço de profissionais encarregados do ensino e da
orientação em cursos profissionalizantes, nas atividades desenvolvidas pelo Fundo Social
de Solidariedade do município de Cajati/SP e Projetos itinerantes nos bairros rurais do
Município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2024 CORRIGI... Baixar

20/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5351/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitestrongcontratacao-de-prestacao-de-servico-de-profissionais-encarregados-do-ensino-e-da-orientacao-em-cursos-profissionalizantes-nas-atividades-desenvolvidas-pelo-fundo-social-de-solidariedade-do-municipio-de-cajatisp-e-proje/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa2f2b172362b333b003b2d27bc553d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96273ed3f50c6c54d541e15ef0dadf80.pdf

